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REPURLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni 1 Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés,
Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve si
Komisioni 1 Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé s& Informacionit,

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. 3 Prot daté/ &02,2026

Drejtuar; Ké&shillit t& Bashkisé
Lénda: Mendim /Nendim 1 komisionit pér shqyrtimin e projekt vendimit

P/V; “Pér dhénie titull nderi”

Analiza ligjore; N mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 54 pika “m™ :
té ligyit 112/2013 “Pér dekoratat , titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor t& nderit né RSH”, VKM
Nr 861 dat¢ 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té hollésishme pér funksionimin e
komisioneve késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor té nderit né RSH” me qéllim
nderimin e figurave q€ kané kontribuar pér qytetin toné por dhe mé gjeré prané Bashkisé Tepelené
jan€ paraqitur propozime nga shoqata t& ndryshme.

Situata aktuale e funksionit: Duke vlerésuar kontributin e tyre né fusha t& ndryshme Kryetari i
Bashkis€ parashtron pér vler&sim propozimin pér dhénie tituj nderi, Komisionit Ké&shillimor né
nderim té€ figurave qé promovojné vlerat né interes t& komunitetit.

Situata financiare : Sipas dokumentacionit/relacionit gé shogeron projktvendimin

Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Arsim Kulturés Kujdesit Social.

Monitorimi dhe raportimi :

Drejtoria Arsim Kulturés Kujdesit Social.
Impakti social / grupet gé preken:
Oytetaré 1é Bashkisé Tepelené

A €shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i mbledhur me datén 2 & 95 2026, shqyrtoi projekt vendimin; “Pér dhénie titull

nder1’”




Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materiale shoqéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. 1’1 propozojé Ké&shillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit per vlerésim t&€ métejshém dhe shqyrtim
@niratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit
;
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(emri, mbiemri, firma)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisioni 1 Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni 1 Kulturés,
Trashégimisé Kulturore, Dhénies s€ Titujve, Emértimeve si
Komisioni 1 Qeverisé Elektronike dhe Teknologjis€ s€ Informacionit,

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr.Y Prot daté2f. o( 2026

Drejtuar; Ké&shillit t€ Bashkisé
Lénda: Mendim /Vendim 1 komisionit pér shqyrtimin e projekt vendimit

P/V; “Pér emértimin rruge né Njésiné Administrative Lopes™

Analiza ligjore: N& mbéshtetje t€ ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, mbéshtetur né
nenin 9 pika 1,nénpika 1.1 shkronjat “a”dhe “b”, t€ nenit 23 , t€ nenit 54 shkronja”l1”, dhe nenit
55 relacionit t&€ Drejtorisé sé Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social

Situata aktuale e funksionit; Prané Drejtorisé s€ Arsim kulturés dhe Kujdesit social éshté
paraqitur me shkresé nr 754 prot , date 20.04.2026 , Njesia Administrative Lopes Tepelene |,
kérkesé pér emértim rruge né Njesine Administrative Lopes , Segmenti i rruges nga Sinanaj ne
Matohasanaj me gjatesi 2.38 km té marré emrin “Naim Muhaj

Situata financiare : Sipas dokumentacionit/relacionit qé shogeron projktvendimin

Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Arsim Kulturés Kujdesit Social.

Monitorimi dhe raportimi :

Drejtoria Arsim Kulturés Kujdesit Social.
Impakti social / grupet qé preken:
Banore té Njésise Administrative Lopes

A éshté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i mbledhur me datén £ §. w4 2026, shqyrtoi projekt vendimin; “Pér emértimin

rruge né Njésiné Administrative Lopes”™




Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shoqéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’1propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim t& métejshém dhe shqyrtim
@niratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

progesverbalin € mbledhjes s&é Komisionit

pe_Ta Kryetar i Komisionit

(enyri, mbiemyi ﬁrma)g 7; ; W
zeﬁﬂgg ._ff/oj 23 Se r 1 Komisionit

(emri, mbiemri, firma)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Model : Proces-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit ZE\ O 202 G

Ora e hapjes sé mbledhjes f? R JO ,

. ?ﬂ | . .
Marrin pjes€ : 1. f 7 ey -éé]_l.é? 4 - késhilltar- kryetar i komisionit
i h ¥ .
2 / 5 e \< P/ ’ JL%’,_@ k&shilltar — zv-kryetar i komisionit

3. sekretar i komisionit
4. anétar
3, anétar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltare / pjestaré té sekretariatit
1 - -
1. / aﬂwq ( ‘oép

2.

#,
J!-

Nga ekzekutivi marrin pjese :
LA £ 3 :f

2.

A
Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Z] ﬁ— A 6 e & % Lyne /¢

1

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej e Késhilltarésh.

-\.:...--l"_-.

Deklarimi i konfliktit té interesit :

Pika 8 e rendit té dités.
Projekt-vendim “PCr dhénie titull nder1”

»

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarct )

—— - e R T T R — A = — T T ——— ——— e P ——

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi




Propozime nga késhilltarét:

Késhilltari deklaroi / propozol
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltar deklaroi / propozoi

Hidhen né& voté propozimet pér amendim t€ proj ekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 7 Kundra ~— _ Abstenim __—— Miratohet / Nuk miratohet

Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pika e 9 rendit te dites:
Projekt-vendim (titulli) “Per emértimin rruge né Njésiné Administrative Lopes™

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga ké&shilltarét )

-

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

— —— = # —r= = =

Propozime nga keshilltaret:

Propozime nga keshilitaret:

Késhilltar deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozo!
Késhilltar deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim € projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari | Komisionit
Lexohet Raporti (8, 9) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (8.9 ) : Votimi u b€ i hapur/ fsheht€ — (pér ¢do projekt-vendim)

#___,..a-""

U votua raporti Projekt vendim 8: PRO E KUNDER ___ABSTENIM __ — -Miratﬂhethylﬂﬁ'i}atﬂhet
U votua raporti Projekt vendim 9: PRO 2- KUNDER _——ABSTENIM __— -Miratﬂhethul;m‘i{cﬁlet




Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s¢ mbledhjes f3 e (O -

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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